PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2025.02.14.016-PE

O(A)  SEC.  AGRICULTURA,  M.  AMBIENTE E REC.  HIDRICOS,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:00, do dia 10 de março de 2025,  no
endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
2025.02.14.016-PE.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  LOCAÇÃO  DE  MÁQUINAS  PESADAS  E  VEÍCULOS  UTILITÁRIOS
DIVERSOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E
DESENVOLVIMENTO URBANO E SECRETARIA DE AGRICULTURA MEIO AMBIENTE E
RECURSOS  HIDRICOS   DO  MUNICÍPIO  DE  CHOROZINHO-CE..    O  edital  e  seus
anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://chorozinho.ce.gov.br/. Informações
pelo  telefone:   --  ou  no endereço:  --.  Chorozinho/CE,  14  de  fevereiro  de  2025.
ELAINE CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
Elaine Cristina De Morais Costa Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

CERTIFICAMOS  que  o  aviso  de  licitação,  alusivo  ao  Pregão  na  forma
Eletrônico, nº 2025.02.14.016-PE, constante do Processo Administrativo nº
2025.02.10.001-PE,  foi  afixado  no  dia  14  de  fevereiro  de  2025,  no
flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Chorozinho e disponibilizado no(s)
endereço(s) eletrônico https://chorozinho.ce.gov.br/.

Chorozinho/CE,  14 de fevereiro de 2025

assinado eletronicamente
Elaine Cristina De Morais Costa Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

assinado eletronicamente
Elaine Cristina De Morais Costa Silva

PREGOEIRO(A)

JUNTADA DAS PUBLICAÇÕES

Aos dezessete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, em atenção à
tramitação processual, e por ordem da Autoridade Competente, faço juntada aos
autos do processo licitatório nº , na modalidade, Pregão, constante do Processo nº
2025.02.10.001-PE, os comprovantes de  publicação do resumo do edital  no  Jornal
de Grande Circulação; Internet. para o presente certame.

assinado eletronicamente
Elaine Cristina De Morais Costa Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

assinado eletronicamente
Elaine Cristina De Morais Costa Silva

PREGOEIRO(A)

CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://chorozinho.ce.gov.br/,  o  aviso de Pregão nº  2025.02.14.016-PE,  na forma
Eletrônica, na forma do Capítulo VI do Decreto Federal nº 10.024 de 20 de setembro
de 2019, combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº 12.527 de
18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE LICITAÇÃO - A(O) SEC. AGRICULTURA, M. AMBIENTE E REC. HIDRICOS,
torna público que realizará as 09:00 do dia 10 de março de 2025, no endereço
eletrônico   https://compras.m2atecnologia.com.br,  Pregão  nº  2025.02.14.016-PE.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE  MÁQUINAS  PESADAS  E  VEÍCULOS  UTILITÁRIOS  DIVERSOS  PARA  SUPRIR  AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO URBANO
E  SECRETARIA  DE  AGRICULTURA  MEIO  AMBIENTE  E  RECURSOS  HIDRICOS   DO
MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE. .   Edital e seus anexos à disposição na Comissão
de Licitação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: https://chorozinho.ce.gov.br/.
Informações pelo  email --.

Chorozinho/CE, 17 de fevereiro de 2025

assinado eletronicamente
Elaine Cristina De Morais Costa Silva

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

assinado eletronicamente
Elaine Cristina De Morais Costa Silva

PREGOEIRO(A)

GOVERNO MUNICIPAL DE

CHOROZINHO
CUIDANDO DA NOSSA G E N T E

AVISO DE LICITAÇÃO

O Governo Municipal dê Chorozinho, através da sua Ageríte de Contratação, torna público que

realizará as 09:00, do dia 10 j de março de 2025. Endereço Eletrônico:
• , i

https://compras.m2atecnologia.com.br/, V o PREGÃO N° 2025.02.14.016-PE-DIV. Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviços de loèação de máquinas pesadas e veículos

utilitários diversos para suprir as necessidades da Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento

Urbano e Secretaria de Agricultura Meio Ambiente é Recursos Hídricos do Município de

Chorozinho-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

htps://compras.m2atecnologia.com.br - https://chorozinho.ce.gov.br/ - Portal do T C E - C E :

https://www.tce.ce.gov.br/ e PNCP: www.pncp.gov.br. Chorozinho-CE, 14 de fevereiro de 2025.

Elaine Cristina de Morais Costa Silva - Agente de Contratação.

PUBLICAR, para circular no dia 17/02/2025 nos seguintes veículos de comunicação

i

JORNAL O POVO .
] Á

UNIDADE ADMINISTRATIVA: S E C R E T A R I A DE A G R I C U L T U R A MEIO AMBIENTE E
R E C U R S O S HÍDRICOS . ,

Av. Raimundo Simplício dV Carvalho, S/N - Vila Requeijão
C E P * 62.875-000 r Chorozinho - Ceará. Fone: (85) 3319.1163

C.P.L.

https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://m2atecnologia.com
https://chorozinho.ce.gov.br/
https://www.tce.ce.gov.br/
http://www.pncp.gov.br

18/02/2025, 13:32 Prefeitura Municipal de Chorozinho

E S T A D O D O C E A R Á

P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E C H O R O Z I N H O

S E ( R I T A R I A DF. A G R I C U L T U R A , M E I O A M B I E N T E E R E C U R S O S

H Í D R I C O S

A V I S O D E L I C I T A Ç Ã O

O Go\ erno Municipal de Chorozinho, através da sua Agente de
Contratavão, torna público que realizará as 09:00, do dia 10 de
março de 2025. Endereço Eletrônico:
https://cunipras.m2atecnologia.com.br/, o PREGÃO N°
2025.02.14.016-PE-DIV. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços de locação de máquinas pesadas e
veículos utilitários diversos para suprir as necessidades da
Secretaria de Planejamento e Desenvolvimento Urbano e
Secretaria de Agricultura Meio Ambiente e Recursos Hídricos
do Município de Chorozinho-CE. O edital e seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
htps:/'/'compras.m2atecnologia.com.br
https://chorozinho.ce.gov.br/ - Portal do T C E - C E :
https://wwvv.tce.ce.gov.br/ e PNCP: www.pncp.gov.br.

Chorozinho-CE, 14 de fevereiro de 2025.

ELAI.\E CRISTINA DE MORAIS COSTA SILVA
Agente de Contratação.

Publicado por:
Natália Moura Girão

Código Identificador:E69B66DA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 17/02/2025. Edição 3653
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https:/7ww\v.diariomunicipal.com.br/aprece/

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/matena/E69B66DA/3459621cb4693d3afbbd3d5289e5cf963459621cb4693d3afbbd3d5289e5cf96

https://cunipras.m2atecnologia.com.br/
http://m2atecnologia.com
https://chorozinho.ce.gov.br/
https://wwvv.tce.ce.gov.br/
http://www.pncp.gov.br
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/matena/E69B66DA/3459621cb4693d3afbbd3d5289e5cf963459621cb4693d3afbbd3d5289e5cf96

i

3
I iS

3

_ OI

• cr'"'

L L C C

S O ; ?

^ CO

I «o

CO

CJ»